別記
第１号様式（第１２条関係）

年　　月　　日

　　　柏崎市長　　　　　様

住　　　　所
氏名又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　印

企業立地促進助成金交付申請書兼実績報告書

　　新潟県柏崎市企業立地促進助成金交付要綱の規定により助成金の交付を受けたいので、下記のとおり助成金を交付されるよう申請するとともに、実績を報告します。

記

　１　工場等の名称

　２　事業の内容

　３　操業開始年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　４　土地に係る助成金　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　５　設備投資に係る助成金　　　　　金　　　　　　　　　　円

　６　新規常用雇用者に係る助成金　　金　　　　　　　　　　円

　７　他の補助金等　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　８　助成金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

	口座振込申込書

	金融機関名

	預金種別
口座番号
	普通　　当座
№

	ふりがな

	口座名義人

９　助成金の算定に係る事項
　　⑴　土地を取得した場合
	土地取得年月日
	面積（㎡）
	取得価格（円）
	常用雇用者数（人）

	計

　　⑵　土地を賃借した場合
	年月
	賃借料（円）
	年月
	賃借料（円）
	年月
	新規雇用者数

	／

	／

	／

	／

	／

	※ 賃借する土地が国有地又は公有地であり、操業時の新規雇用者を超える月がある場合のみ新規雇用者数欄を記入

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	計

　　⑶　新たに取得した建物及び機械装置

	数　量
	取得年月
	取得価格（円）

	建　　　　物
	㎡

	建物附属設備

	機械及び装置

	計

　　⑷　増設又は移転の場合
	事業開始前の人員数(１)
	事業開始までの人員推移
	事業開始時の人員数
(１)+(３)+(４)-(２)

	退職者又は市外転出者(２)
	市外の事業所からの転籍者(３)
	新採用(４)

	移転前の土地の面積（㎡）

　10　助成金の交付経緯
	年度
	交付額
	年度
	交付額

	年度
	円
	年度
	円

	年度
	円
	年度
	円

	年度
	円
	年度
	円

	年度
	円
	年度
	円

	年度
	円
	年度
	円

　添付書類
　　⑴　登記事項証明書（３か月以内に発行されたもの）及び定款
　　⑵　企業概要又は企業案内パンフレット等
　　⑶　工場等建設図面及び機械装置仕様書
　　⑷　土地売買契約書若しくは土地賃貸借契約書又は建築工事請負契約書の写し
　　⑸　領収書等の支払関係書類
　　⑹　雇用関係書類（雇用保険総括表、雇用保険被保険者資格取得確認通知書等）
　　⑺　その他市長が必要と認める書類